



**otrzymują
Uczestnicy postępowania
wg rozdzielnika**

dotyczy: przetargu nieograniczonego „**Kompleksowa dostawa paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego (grupy E) do instalacji znajdujących się w wybranych jednostkach Policji województwa lubelskiego**” (nr sprawy 52/31/18/SZP/D)

Informuję, że do Zamawiającego w w/w postępowaniu wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami) Zamawiający przedstawia poniżej ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

„Czy w przypadku przekroczenia Mocy umownej, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie opłaty przekroczenia obliczoną zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora Systemu Dystrybucyjnego?”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przypadku przekroczenia Mocy umownej, wyrażona zostanie zgoda na wystawienie opłaty przekroczenia obliczoną zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Pytanie nr 2

„Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?”.

Odpowiedź:

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia w SIWZ rozdział I pkt. 9 „Zamawiający oświadcza, że jest zwolniony z podatku akcyzowego na podstawie art. 31b ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 o podatku akcyzowym (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1114).”

Pytanie nr 3

„Czy zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej?”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje elektronicznej formy dostarczenia faktur.

Pytanie nr 4

„Wykonawca prosi o podanie przewidywanej daty rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego dla poszczególnych punktów poboru. Informacja ta niezbędna jest do przygotowania indywidualnej wyceny w oparciu o Towarową Giełdę Energii. Należy wskazać datę początkową i końcową obowiązywania umowy dla poszczególnych punktów poboru paliwa gazowego?”.

Odpowiedź:

Informacja o numerach umów i terminach ich obowiązywania została określona w załączniku nr 4 do SIWZ tj. w tabeli „Informacja o punktach poboru” kolumnie „Umowa z” i „zawarta do”.
W związku z oznaczonym okresem obowiązywania umów, Zamawiający nie przewiduje wypowiedzania umów.

Pytanie nr 5

„Wykonawca prosi o poprawne wskazanie grup taryfowych stosowanych przez operatora systemu Dystrybucyjnego dla punktów poboru? np. czy jest to grupa taryfowa W-1.1 czy W-1.2, W-2.1 czy W-2.2, W-3.6 czy W-3.9?”.

Odpowiedź:

Informacja o grupach taryfowych umów została określona w załączniku nr 4 do SIWZ tj. w tabeli „Informacja o punktach poboru” kolumnie „Taryfa”. Zamawiający uściślając informuje zgodnie z zapytaniem że wszystkie taryfy występujące w aktualnych umowach zawartych z dostawcami paliwa gazowego to grupy taryfowe W-1.1, W-2.1 i taryfa W-3.6 wg wspomnianego wykazu w załączniku nr 4 SIWZ.

Pytanie nr 6

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-1.1, W-2.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego (faktura prognoza obejmuje dwa miesiące) oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikająca z faktur prognozowanych? Wykonawca wyjaśnia, że w przypadku grupy taryfowej W-1.1, W-2.1 okres rozliczeniowy, zgodnie z taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego wynosi 12 miesięcy”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego. Zgodnie z SIWZ rozdział I OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA pkt. 12,13 i 16.

Pytanie nr 7

„Dotyczy pkt. 2 Załącznika nr 1 (Oferta)

Zamawiający powołuje się w powyższym zapisie na Załącznik, którego nie ma. W związku z powyższym wykonawca prosi o modyfikację zapisu”.

Odpowiedź

Zgodnie z rozdz. XVI SIWZ wzór umowy kompleksowej przedstawi Wykonawca składający ofertę po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty, przy czym wzór ten winien zawierać ogólne warunki określone przez Zamawiającego.

W związku z powyższym zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający zmienia zapisy pkt 2 Załącznika nr 1 do SIWZ „Druk oferta”, który otrzymują brzmienie:

„2. Oświadczamy, że ogólne warunki dotyczące wzoru umowy opisane w rozdz. XVI. SIWZ, zostały przez nas zaakceptowane i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do przygotowania wzoru umowy zawierającej ww. ogólne warunki oraz zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego”.

Pytanie nr 8

„Wykonawca prosi o umieszczenie Załącznika nr 1 (Oferty) w formie edytowalnej”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu udostępnia dokument Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w formacie PDF, który nie wymaga płatnego oprogramowania do odczytu i zachowania formatu tekstu.

Jednocześnie biorąc pod uwagę zapisy art. 7 ust. 1 ustawy Pzp, zgodnie z którym Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców, dlatego nie przewiduje się indywidualnego przekazywania załączników do SIWZ w wersji innej niż zamieszczona na stronie internetowej Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie.

Ponadto w opinii Zamawiającego, potwierdzonej w praktyce, przekazanie dokumentacji w formie edytowalnej, w formacie programu komercyjnego, powoduje ryzyko edycji udostępnionych plików za pomocą innych niekomercyjnych aplikacji, które nie zachowują formatu tekstu a w szczególnych przypadkach nawet treści edytowanego dokumentu. Zamawiający odnotował przypadki, w których, w wyżej opisanych okolicznościach, Wykonawcy składali oferty niezgodne z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 9

„Wykonawca prosi o podanie terminu płatności faktury VAT od daty jej wystawienia”.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga 21 dniowego terminu płatności za fakturę wystawioną przez Sprzedawcę i dostarczoną nie później niż 14 (czternaście) dni przed terminem płatności określonym na fakturze.

Powyższe stosowne zmiany SIWZ nie powodują zmiany terminu otwarcia ofert

Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Lublinie


insp. Marcin Stępień

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do SIWZ „Druk oferta z dn. 11.07.2018r.”.

wyk w 1 egz.
przesłano mailem
opr. M.Mazur tel. 53-71